
I~

ODPIS

uC H W A Ł A Nr XX/144/2012

Rady Gminy Lipno z dnia 07 marca 2012 roku w sprawie nadania nazwy ulic
drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Wilkowice .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /tekst jednolity z 2001 r DZ.U.Nr 142, poz. 1591 ze zmianami! Rada Gminy Lipno
uchwala, co następuje:

§ 1
Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w Wilkowicach oznaczonej w ewidencji gruntów działką
nr 734/17 stanowiącej własność Gminy Lipno nadaje się nazwę - ulica" Rzemieślnicza"

Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w Wilkowicach oznaczonej w ewidencji gruntów działką
nr 734/28 stanowiącej własność Gminy Lipno nadaje się nazwę - ulica" Spółdzielcza "

Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w Wilkowicach oznaczonej w ewidencji gruntów działką
nr 739/10 stanowiącej własność Gminy Lipno nadaje się nazwę - ulica" Przemysłowa"

Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w Wilkowicach oznaczonej w ewidencji gruntów działką
nr 645/12 stanowiącej własność Gminy Lipno nadaje się nazwę - ulica" Kręta"

Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w Wilkowicach oznaczonej w ewidencji gruntów działką
nr 297/3 stanowiącej własność Gminy Lipno nadaje się nazwę - c.d. ulica" Zachodnia"

Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w Wilkowicach oznaczonej w ewidencji gruntów działką
nr 273/7,273/3 stanowiącej własność Gminy Lipno nadaje się nazwę - c.d. ulica" Zachodnia"

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeni w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Zgodność odpisu z oryginałem
stwierdzam

Lipno, dnia .~.;??:.?!.?~?:i .
(podpis)



ODPIS

Uzasadnienie do uchwały nr XXl144/2012

Nazwy ulic: ul. Rzemieślnicza, ul. Spółdzielcza, ul. Przemysłowa i ul. Kręta dla
wsi Wilkowice zostały uchwalone na zwołanym Zebraniu Wiejskim przez
Sołtysa wsi Wilkowice, które odbyło się w dniu 21 lutego 2012 roku.

Konieczność nadania nazwy ulic dla poszczególnych działek pod drogi ,
podyktowane zostało podziałami gruntów rolnych pod budownictwo
mieszkaniowe.

r>;

Zgodność odpisu z oryginałem
stwierdzam p.o. \V~'''A/r-.

lipno dnia ~ r,Ij~.~!? .
, (podpis)


